
Id: XMYDD-IKIKD-OMDGD-EMVCV-NWXJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/87/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Secemin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.) po zaciągnięciu opinii 
Powiatowego Lekarza Weterynarii, upoważnionego przedstawiciela Stowarzyszenia Obrona Zwierząt 
w Jędrzejowie oraz dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy Rada 
Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Secemin w 2012 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak

Załącznik do Uchwały Nr XV/87/12

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr XV.87.12 

Zalacznik1.pdf

